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Ratosbolaget Speed Group lanserar ny lösning för 
optimerade byggmaterialflöden
Speed Group (Speed), en av Sveriges största  utvidgar nu sitt erbjudande till att 3PL-aktörer,
inkludera lösningar för kompletta byggmaterialflöden. Effekten för byggindustrin blir inte bara ett 
optimerat utnyttjande av resurser utan också stärkt konkurrenskraft.

En stor utmaning inom byggindustrin är att planera och säkerställa att materialleveranser sker i tid. 
Nu lanserar Speed en lösning som innebär ett optimerat byggmaterialflöde. Genuin kunskap inom 
bygglogistik tillsammans med strategiskt belägna byggterminaler skapar förutsättningar för rätt 
byggmaterial i rätt tid och till rätt pris. 

Idag sker materialplanering på ett sätt som gör att man ofta får efterbeställa från bygghandelns lager, 
vilket är betydligt dyrare jämfört med planerade inköp direkt från tillverkaren. Dessa förutsättningar 
förändras nu när Speed kan erbjuda byggindustrin det perfekta byggmaterialflödet.

”Det här är ytterligare ett bevis från Speed på en genuin förmåga att ha örat mot rälsen och förstå vad 
kunderna behöver, i kombination med en företagskultur där innovationsförmågan är stark. När 
konjunkturen vänder uppåt i byggbranschen har Speed etablerat en tjänst som kommer att 
effektivisera branschen”, säger Christian Johansson Gebauer, styrelseordförande i Speed Group och 
President, Business Area Construction & Services, Ratos.

Lösningen innebär att en logistikanalys görs redan innan bygget startar för att sedan under byggtiden 
övergå i en löpande logistiksamordning på plats. Där är målet att säkerställa logistikanalysen, vilket 
leder till ett optimerat flöde med material som levereras rätt packat, i rätt tid, med rätt mängd och på 
rätt plats. I och med Speeds byggterminaler kan material lagras under optimala förhållanden och 
leveranser enkelt synkas med byggtidplaner. Efter arbetsdagens slut rullas färdiga kit in till olika 
montageplatser på bygget och står på så sätt redo för byggnadsarbetarna på morgonen.

”Med ett team som har en diger erfarenhet inom bygglogistik tillsammans med våra logistikterminaler 
kan vi erbjuda byggbranschen en svårslagen helhetslösning. Ett byggbolag kan spara enormt mycket 
tid då byggnadsarbetarna nu verkligen kan fokusera på att bygga i stället för att leta efter, plocka 
fram eller till och med stå och vänta på material. Vårt team kan bygglogistik på sina fem fingrar och 
vet att här finns mycket att göra”, säger Jesper Andersson, vd på Speed Group.

Om Speed Group
Speed erbjuder hållbara, flexibla och innovativa lösningar för komplexa logistik- och 
personalutmaningar. Hållbarhet genomsyrar hela verksamheten och målsättningen att vara 

 senast 2025, uppnåddes redan 2023. Speed har huvudkontor i Borås och logistikcenter i CO2-neutral
Borås, Göteborg, Stenungsund och Stockholm med en total yta på över 220 000 m2. Företaget 
omsätter cirka 1 miljard SEK och sysselsätter ungefär 1 000 personer.
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För ytterligare information, vänligen kontakta:
Josefine Uppling, VP Communication & Sustainability, Ratos, +46 76 114 54 21

Om Ratos
Ratos är en svensk bolagsgrupp med fokus på teknik- och infrastrukturlösningar, och består av 17 
dotterbolag indelade i tre affärsområden: Construction & Services, Industry och Consumer. 
Nettoomsättning för bolagsgruppen (juni R12) uppgår till cirka SEK 33 miljarder. Vi har en tydlig 
företagskultur och strategi – allt vi gör bygger på våra kärnvärden: Enkelhet, Tempo i exekvering och 
Allt handlar om människor. Vi möjliggör för självständiga dotterbolag att utvecklas snabbare genom att 
vara del av någonting större. Människor och ledarskap samt kultur och värderingar är i fokus.
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